Elvis Presley will never die Fan Club







SINCE 08.01.2001

Mitgliedsvertrag

V	orname :Name :
St	traße / Nr. :
Pl	LZ / Ort :
T	elefon:Handy:
G	ebDatum :eMail :
V	ertragsbedingungen:
1.	Hiermit schließe ich einen Mitgliedsvertrag mit dem Elvis Presley will never die Fan Club Göppingen ab.
2.	Der Vertrag gilt für das Kalenderjahr und ist für dieses Jahr unkündbar.
3.	Der Jahresbeitrag fürbeträgt Euro und ist mit Vertragsbeginn fällig (bar oder Überweisung).
	Der Folgejahresbeitrag beträgtEuro.
4.	Der Jahresbeitrag beinhaltet einen Clubausweis und Ermäßigung bei Clubveranstaltungen.
5.	Der Mitgliedsvertrag verlängert sich nach Ablauf des Jahres automatisch um 12 Monate, wenn nicht spätestens 3 Monate (Datum des Poststempels zählt) vor Ablauf des Jahresende schriftlich per Post gekündigt wird. Eine Bestätigung der Kündigung wird danach schriftlich zugesandt.
6.	Der Folgejahresbeitrag ist bis spätestens zum 31.Dezember des laufenden Jahres auf folgende Bankverbindung zu überweisen. Siehe unten. Neu mit IBAN und BIC
7.	Mit der unten geleisteten Unterschrift werden unsere Vertragsbedingungen uneingeschränkt anerkannt.
8.	Bei Jugendlichen unter 18 Jahren bedarf es der Unterschrift des/der jeweiligen Erziehungsberechtigten.
9.	Das Mitglied erhält eine Kopie des Mitgliedsvertrages.
	Datum und Unterschrift des Vertragsnehmer Datum und Unterschrift des Erziehungsberechtigten

Datum/Unterschrift Elvis Presley will never die Fan Club Göppingen/ President Franz Glanzer



Elvis Presley will never die Fan Club Since 2001 President / Franz B. Glanzer Lorcherstraße 14 D-73116 Wäschenbeuren Tel: 07172 / 22102 www.elvis-presley-will-never-die.de elvis-presley-will-never-die@web.de



Bankverbindung: Volksbank Göppingen Kto.Nr: 346 789 001 Blz: 610 605 00

NEU!! IBAN: DE35610605000346789001

BIC: GENODES1VGP